

Årsrapport 2018/19

CVR-nr. 37 08 97 88

Charles Noe Music IVS

Lykkesholms Allé 7 C, 3. tv.

1902 Frederiksberg C

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2019.

Martin Charles Noe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Charles Noe Music IVS Lykkesholms Allé 7 C, 3. tv. 1902 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 37 08 97 88
	Stiftet: 16. september 2015
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 4. regnskabsår
Direktion	Martin Charles Noe
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Strandgade 3, 1401 København K
Modervirksomhed	Charles Noe Holding IVS

Hovedtal

	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:				
Bruttofortjeneste	78	65	157	120
Resultat af ordinær primær drift	76	65	157	120
Finansielle poster, netto	0	0	0	0
Årets resultat	59	51	121	94
Balance:				
Balancesum	122	91	184	130
Egenkapital	115	56	105	94

Hovedtallene for 2015/16 omfatter kun perioden 16. september 2015 - 30. juni 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive DJ-virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	77.996	65.461
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.771	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14	0
Resultat før skat	76.211	65.461
1 Skat af årets resultat	-16.766	-14.796
Årets resultat	59.445	50.665
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	59.445	0
Disponeret fra overført resultat	0	-49.335
Disponeret i alt	59.445	50.665

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.479	0
Materielle anlægsaktiver i alt	19.479	0
Anlægsaktiver i alt	19.479	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.850
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	48.405	0
Tilgodehavender i alt	48.405	7.850
Likvide beholdninger	53.632	83.425
Omsætningsaktiver i alt	102.037	91.275
Aktiver i alt	121.516	91.275

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Reserve for iværksætterselskaber	39.999	49.999
5 Overført resultat	75.112	5.667
Egenkapital i alt	115.112	55.667
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	779	0
Hensatte forpligtelser i alt	779	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	24.983
Anden gæld	5.625	10.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.625	35.608
Gældsforpligtelser i alt	5.625	35.608
Passiver i alt	121.516	91.275

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.987	14.796
Årets regulering af udskudt skat	779	0
	<u>16.766</u>	<u>14.796</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2018		0
Tilgang		21.250
Kostpris 30. juni 2019		<u>21.250</u>
Afskrivninger 1. juli 2018		0
Årets afskrivninger		1.771
Afskrivninger 30. juni 2019		<u>1.771</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		<u>19.479</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. juli 2018	49.999	49.999
Overført til "Overført resultat"	-10.000	0
	<u>39.999</u>	<u>49.999</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	5.667	55.002
Årets overførte overskud eller underskud	59.445	-49.335
Overført fra "Reserve for iværksætterselskaber"	10.000	0
	<u>75.112</u>	<u>5.667</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	0	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2018	0	0
Udskudt skat af årets resultat	779	0
	<u>779</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	779	0
	<u>779</u>	<u>0</u>
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Charles Noe Holding IVS, CVR-nr. 37 08 97 61, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		